Директору школы № 37  Е.С. Евстратовой
______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
_____________________________________,
тел.
______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить пройти индивидуальный отбор по английскому языку моему
ребенку_________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
для поступления в ____________ класс школы № 37.

«____» ________________ 201_ г. __________________________
 (дата) (подпись)

К заявлению прилагаются:
- выписка из сводной ведомости успеваемости за предшествующий (или текущий)
год обучения;
- копии документов, подтверждающих наличие преимущественного права приема
(перевода) обучающегося в школу № 37 с углубленным изучением английского
языка (при наличии);
- копии документов, подтверждающих наличие права приема (перевода) в класс с
углубленным изучением английского языка вне зависимости от количества баллов,
указанных в пункте 3.9. Порядка (при наличии)